УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З
_26.02.2020 г._                                                                                                             №_88/П_

город Великие Луки

Об итогах городской
военно-патриотической игры

«Настоящие мальчишки, настоящие девчонки»
В соответствии с планом проведения мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2019 – 2020 учебный год 20 февраля 2020 года в районе крепости прошла городская военно-патриотическая игра «Настоящие мальчишки, настоящие девчонки» под эгидой ДОО «Лучане». В игре приняли участие команды образовательных учреждений МБОУ СОШ № 1, 2, 5, 6, 9, 13, 17, МАОУ «СОШ №12», МАОУ СОШ №16, МАОУ «Педагогический лицей», МАОУ «Кадетская школа», МБУДО ДДТ, ГБОУ «Великолукская школа-интернат».
По итогам игры победителями стали:

I место – команда МБОУ СОШ №1;
II место – команда МАОУ «Кадетская школа»;
III место – команда МБОУ СОШ №2.
В конкурсе инсценированной военной песни победителем стала команда МАОУ «Кадетская школа».

На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги городской военно-патриотической игры «Настоящие мальчишки, настоящие девчонки».

2. Наградить победителей, призеров и участников игры дипломами Управления образования Администрации г. Великие Луки, победителя и призеров игры - кубками.
3. Объявить благодарность организаторам за качественную подготовку и проведение игры:
- Зерновой Т.А., директору МБУДО  ДДТ;

- Файнбергу О.В., учителю физической культуры МБОУ СОШ № 1;
- Бирюкову Ю. А., учителю технологии МБОУ СОШ № 2;
-  Бухатову А.Т., учителю физической культуры МБОУ СОШ № 2;

- Артамонову С.Ю., преподавателю-организатору ОБЖ МАОУ «Педагогический лицей»;

- Фролову А.В., преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ СОШ № 5;
- Кузьминой А.В. преподавателю-организатору ОБЖ МАОУ СОШ № 16;
- Бариновой Д.М., преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ СОШ № 9;

-  Алексееву Ю.В., преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ СОШ № 13;

-  Дружинину С.В., преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ «СОШ №12»;

-  Ильину Д.А., преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ СОШ № 17;

- Олехновичу А.А., преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ «Центр образования»;

-  Белякову И.Н., преподавателю-организатору ГБОУ «Великолукская школа-интернат»;

- Степановой С.В., методисту МБУДО ДДТ;

-  Чвалаевой Н.Б., педагогу-организатору МБУДО ДДТ;

-  Федоровой И.Л., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Сергеевой М.С., методисту МБУДО  ДДТ;

- Коломенской Н.Л., заведующему хозяйством МБУДО  ДДТ.
Начальник Управления образования                                                      Т.О.Лозницкая